MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Pauto

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.361/19

Em 21 de novembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.932/19, de autoria do vereador EDUARDO
RODRIGUES XAVIER, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que revitalizou as
sinaiizações horizontal e vertical no trecho em questão da Avenida Presidente Kennedy
no dia 29 de agosto do corrente ano.

Atenciosamente,.

lES

Secr^árto Chetè do Gabíhete do Prefeito

AM/hrmn